
Modelo DGA700  ESMERILHADEIRA ANGULAR A BATERIA 180mm



Lista de Peças
Parts List

Item Sub Códigos Descrição em Português Parts Description Qntd.
1 451485-7 TAMPA DO PINO                           PIN CAP 1
2 233089-5 MOLA DE COMPRES 12                      COMPRESSION SPRING 1
3 266173-1 PARAFUSO PT5X30                         TAPPING SCREW 5X30                                4
4 135918-7 CAIXA DE ENGRENAGEM COMPLETA            GEAR HOUSING ASSY                                 1

D10 INC. 1,2,38-40 INC. 1,2,38-40
5 264010-3 PORCA SEXT M7                           HEX NUT M7 1
6 227564-1 ENGRENAGEM CONICA ESPIRAL 10A           SPIRAL BEVEL GEAR 10A 1
7 211137-0 ROLAMENTO DE ESFERA 6201LLU             BEARING 6201LLU 1
8 253759-0 ARRUELA LISA 12                         FLAT WASHER 12 1
9 213459-4 ANEL O- RING 32                         O RING 32 1

10 135916-1 TAMPA DA CAIXA DA ENGRENAGEM COMPLETA   GEAR HOUSING COVER ASSY                           1
D10 INC. 9 INC. 9

11 519436-7 ROTOR                                   ROTOR ASSY                                        1
D10 INC. 12 INC. 12

12 211166-3 ROLAMENTO DE ESFERA 698DDW              BALL BEARING 698DDW                               1
13 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE 4X18MM        TAPPING SCREW  PT 4X18 2
14 457618-2 GUIA DA VENTOINHA                       BAFFLE PLATE                                      1
15 629260-1 ESTATOR                                 STATOR                                            1
16 457615-8 CAIXA DO MOTOR                          MOTOR HOUSING                                     1
19 457619-0 BORRACHA ANTI-VIBRACAO                  VIBRATION PROOF RUBBER                            1
20 135920-0 ALAVANCA DO INTERRUPTOR                 HANDLE SWITCH LEVER ASSY                          1

C10 263005-3 PINO DE BORRACHA 6MM                    RUBBER PIN 6 4
D10 INC. 31,33-35 INC. 31,33-35

21 457620-5 PROTETOR CONTRA PO                      DUST COVER                                        1
22 422230-7 TAMPA DO TUBO DE SEGURANCA              CAP                                               2
23 251587-7 H.L. PARAFUSO ATARRAXANTE 5X18          H.L.TAPPING SCREW 5X18                            2
24 327048-0 BLOCO DE PROTECAO                       PROTECTION BLOCK                                  2
25 644809-6 TERMINAL                                TERMINAL                                          2
26 651083-9 INTERRUPTOR C3XA-1PSPM                  SWITCH C3XA-1PSPM                                 1
27 135935-7 CONTROLADOR COMPLETO                    CONTROLLER ASSEMBLY                               1
30 457621-3 LENTE                                   LENS                                              1
31 135920-0 ALAVANCA DO INTERRUPTOR                 HANDLE SWITCH LEVER ASSY                          1

C10 263005-3 PINO DE BORRACHA 6MM                    RUBBER PIN 6 4
D10 INC. 20,33-35 INC. 20,33-35

32 265999-8 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X25        TAPPING SCREW 4*25 7
33 234357-9 MOLA DE COMPRESSAO                      COMPRESSION SPRING 11                             1
34 144584-9 ALAVANCA DO INTERRUPTOR COMPLETA        SWITCH LEVER COMPLETE                             1
35 951019-1 PINO ELAST 2-20                         SPRING PIN 2-20                                   1
36 135919-5 TUBO DE SEGURANCA                       GUARD PIPE ASSY                                   1

D10 INC. 22 INC. 22
37 251587-7 H.L. PARAFUSO ATARRAXANTE 5X18          H.L.TAPPING SCREW 5X18                            4
38 213026-5 ANEL O- RING 7                          O RING 7                                          1
39 256516-5 PINO FIXADOR 11                         SHOULDER PIN 11 1
40 263002-9 PINO BORRACHA 4MM                       RUBBER PIN 4 1
41 210029-0 ROLAMENTO DE ESFERA 608ZZ               BALL BEARING 608ZZ 1
42 233925-5 ANEL MOLA 13                            RING SPRING 13 1
43 227562-5 ENGRENAGEM ESPIRAL 38                   SPIRAL BEVEL GEAR 38                              1
44 911128-8 PARAFUSO CABECA REDONDA M4X16MM WR      P.H.SCREW M4*16 WITH WR 3
45 285851-4 ROLAMENTO DE RETENCAO                   BEARING RETAINER 1
46 211241-5 ROLAMENTO DE ESFERA 6202DDW             BALL BEARING  6202DDW 1
47 213720-9 ANEL O- RING 67                         O' RING 67                                        1
48 135917-9 CAIXA DO ROLAMENTO COMPLETA             BEARING BOX ASSY                                  1

D10 INC. 47 INC. 47

Modelo DGA700



Item Sub Códigos Descrição em Português Parts Description Qntd.

Modelo DGA700

49 922221-3 PARAFUSO ALLEN M5X16                    HEX. BOLT 4
50 962151-6 ANEL TRAVA R-32                         RETAINING RING R-32 1
51 326963-5 EIXO                                    SPINDLE                                           1
52 310800-3 FLANGE PRINCIPAL                        LEAD FLANGE                                       1
53 122846-5 PROTETOR DE DISCO 7 POL                 ACESS P/ GA7050R, GA9050R                         1
54 224447-6 FLANGE INTERNA 42B                      INNER FLANGE 42B                                  1
55 224485-8 PORCA DE DISCO 14-45                    LOCK NUT 14-45                                    1

A01 143486-6 PUNHO 37                                GRIP 37 COMPLETE                                  1
A02 782407-9 CHAVE DO PINO 35MM                      LOCK NUT WRENCH 35 1
A03 197522-0 CARREGADOR DE BATERIA DC18RC BI-VOLT    DC18RC BATTERY CHARGER                            1
A04 197280-8 BATERIA BL1850B LI-ION 18V - 5.0AH      BATTERY BL1850B                                   2
A05 197599-5 BATERIA BL1830B                         BATTERY BL1830 SET                                


	DGA700_ww
	DGA700_lista

